
 

Písemná zpráva zadavatele  

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též 

jen „ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

"Dodávka vozidel pro Královéhradecký kraj pro rok 2018 II" 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název:              Královéhradecký kraj 

Sídlo:                Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČ:                      70889546 

Zastoupený:    PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodání 11ti kusů nových, dosud nepoužitých osobních 

motorových vozidel pro potřebu Královéhradeckého kraje, a to včetně vybavení a dokladů 

nutných k řádnému užití těchto vozidel. Dodávány budou tři kategorie vozidel: 

Kategorie 1: 5 kusů osobních motorových vozidel v provedení combi o výkonu motoru min. 80 

kW  

Kategorie 2: 4 kusy osobních motorových vozidel v provedení karoserie SEDAN nebo 

HATCHBACK nebo LIFTBACK o výkonu motoru min. 100 kW  

Kategorie 3: 2 kusy osobních motorových vozidel v provedení karoserie SEDAN nebo 

HATCHBACK nebo LIFTBACK o výkonu motoru min. 105 kW  

Podrobná technická specifikace předmětu plnění – požadavky na minimální technické 

parametry je uvedena v Příloze č. 1 této Výzvy.  

V jedné kategorii požaduje zadavatel vozidla vždy stejné tovární značky a jednoho modelu, 

tento může být i starší a novější řada, oba však vyrobené v roce 2018. V jedné kategorii musí 

mít vozidla vždy stejné vybavení a vztahují se na ně stejné technické parametry v rozsahu 

přílohy č. 1 této Výzvy. Doklady a minimální výbava každého vozidla je požadována v 

následujícím rozsahu: velký technický průkaz s řádným vypsáním a potvrzením nezbytných 

údajů, návod k obsluze a údržbě v českém jazyce, servisní sešit, seznam záručních opraven, 

gumové koberce, lékárna, výstražný trojúhelník, sada náhradních žárovek - výbava stanovená 

platnými právními předpisy (§ 31 vyhlášky Ministerstva dopravy č. 341/2014 Sb., o 

schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na 

pozemních komunikacích, ve znění pozdějších právních předpisů). 

 

KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Kód CPV 34110000-1 - Osobní vozidla  

Kód CPV 34111100-9 - Kombi 

 

Vyhrazené změny závazku PODLE § 100 ZÁKONA  

V souladu s § 100 zákona si zadavatel vyhradil právo změny závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku, a to na změnu rozsahu dodávky, spočívající v navýšení dodávky o 1 kus osobního 

motorového vozidla Kategorie 1. Toto vozidlo bude svými parametry plně odpovídat 



2 
 

technické specifikaci pro tuto kategorii vozidel a bude stejné značky, typu, vybavení a 

označení jako ostatní vozidla dodávaná v této kategorii. 

Toto právo bude využito v případě potřeby zadavatele a dle jeho rozpočtových možností, a to 

v případě, že rozdíl mezi nabídkovou cenou vybraného dodavatele a předpokládanou 

hodnotou veřejné zakázky bude vyšší nebo roven částce, která představuje nabídkovou cenu 

za rozšíření dodávky o jeden kus vozidla Kategorie 1. Nabídková cena za tuto vyhrazenou 

změnu závazku není součástí celkové ceny pro hodnocení. Zadavatel není povinen toto právo 

změny závazku využít. 

Zadavatel si vyhrazuje dále právo požadovat po dodavateli dodání vozidel Kategorie 1 již v 

navýšeném počtu (tedy celkem 6 kusů) a za tímto účelem je v Návrhu kupní smlouvy ujednání 

o dodávce této části plnění s odkládací podmínkou. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

4 339 869 Kč bez DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 

Celková cena v Kč 

bez DPH 

 6. 1E 

Louda Auto a.s., č.p. 166, 290 01 

Choťánky, pobočka Hradecká 555, 530 09 

Pardubice 

46358714 4 437 624,00 

1.  
1L 

Verold Benešov, spol. s.r.o., Červené 

Vršky 1490, 256 01 Benešov 
47534826 4 339 869,00 

3. 2L 

Autocentrum BARTH a.s., Hůrka 1798, 

530 12 Pardubice – Dubina 

Kontaktní adresa: Brněnská 2004, 500 06 

Hradec Králové 

25278924 4 371 271,83 

5. 3L 
AUTOCENTRUM Jičín s.r.o., Hradecká 

1107, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín 
01596501 4 428 264,00 

2. 4L 

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o. 

Odštěpný závod Hradec Králové, 

Hradec Králové, Na Okrouhlíku 

1708/25b, PSČ 500 02 

47124652 4 346 002,00 

4. 5L 

OLFIN Car s.r.o., Královédvorská 517, 

Horní Předměstí 541 01 Trutnov 

Kontaktní adresa: Na Rybárně 1670, 500 

60913312 4 377 768, 00 



3 
 

02 Hradec Králové 

 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

 

Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

Verold Benešov, spol. s.r.o., Červené Vršky 1490, 256 01 Benešov, IČ: 47534826, s nabídkovou 

cenou 4 339 869,00 Kč bez DPH, jehož nabídka se po provedeném hodnocení umístila dle 

stanovených hodnotících kritérií jako první v pořadí a zároveň po posouzení splnění 

podmínek účasti splnila zákonem a zadavatelem stanovené podmínky v zadávacích 

podmínkách.    

8. Označení poddodavatele: 

------------------------ 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Vzhledem ke skutečnosti, že ust. § 211 odst. 3) ZZVZ nabývá účinnosti vůči zadavateli ke dni 

18. 10. 2018, bylo použití jiných komunikačních prostředků přípustné. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Nejedná se o nadlimitní zakázku. 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ: 



4 
 

Nepoužito. 

V Hradci Králové dne 27. 8. 2018 

 

 

Královéhradecký kraj 

JUDr. Jana Blezzardová 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

   


		2018-08-27T16:09:51+0200
	JUDr. Jana Blezzardová




